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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Piyasa Yorumu 

BİST-100 endeksi haftanın son işlem gününü %0,4’lük yükselişle 

1.124 puandan tamamladı. Endeks önceki kapanışa göre 4,61 puan 

artarken, toplam işlem hacmi 21,3 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.  

TCMB’den gelen sıkılaştırıcı adımlar paralelinde TL varlıklardaki 

görece olumlu seyir Cuma günü de devam etti. USDTRY paritesi 

sabah saatlerinde düşüşünü 7,51’li seviyelere kadar taşıdı. Ancak, 

dolar endeksinde hızlanan yükseliş hareketi kurdaki geri çekilmenin 

günün ilerleyen saatlerinde güç kaybetmesine neden oldu. Öğle 

saatlerine doğru TL dolar karşısındaki kazançlarının bir kısmını 

silerken, USDTRY paritesi ise yönünü yeniden yukarı çevirdi ve 7,66 

seviyesi civarında dengelendi. Türkiye 5 yıllık CDS primi Cuma günü 

itibarıyla 543,3 baz puana inerken, AOFM ise %10,88 seviyesine 

yükseldi. Piyasalardaki mevcut görünüme baktığımızda Asya 

borsalarında alıcılı bir seyir olduğunu ve ABD endeks vadelilerinde de 

olumlu bir resmin ön plana çıktığını görmekteyiz. 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 

akışı bulunmazken, yurt dışında ise ABD Eylül Ayı Dallas Fed İmalat 

Endeksi verisi ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Avrupa 

Parlamentosunda gerçekleştireceği konuşma takip edilecek. 

BİST-100 endeksindeki teknik görünüme baktığımızda, geçen hafta 

Perşembe günü düşen trendi kırmamızın ardından Cuma günü güne 

gapli bir başlangıç ve ardından gün içi en düşükten artı kapanış 

gerçekleştirdik. Endeksin 1114 yatay direnç bölgesini kırması ile 

birlikte kısa vadede satış baskısı ortadan kalktı. 1114-1142 aralığında 

maliyetsiz bölgede dengelenme süreci geçirebiliriz. 1090 

seviyesinden yükselen bir trend var. O yüzden 1090 ana desteği 

üzerinde kısa vadede yukarı yönlü hareketin bu hafta içerisinde 

devam edebileceğini görebiliriz. 

Şirket ve Sektör Haberler 

▪ Bankacılık Sektörü – BDDK Aktif Rasyosunu revize etti. 

▪ CCOLA – Kâr payı dağıtımı iptali hk. 

▪ DARDL - Gayrimenkul edinimi, BİST kotasyon şartları Hk. 

▪ EKGYO - İstanbul Beşiktaş Dikilitaş İhalesi hk. 

▪ FADE – Yeni sipariş alımı hk. 

▪ NATEN - Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.'nin halka arz tarihleri hk. 

▪ OZKGY - Göktürk Projesi satışları hk. 

▪ TKFEN - Kar Dağıtım tarihi değişikliği hk. 

 

 

 
Piyasa gündemi ve veri takvimi

29 Eylül   Eylül Ekonomik Güven Endeksi

30 Eylül   Ağustos Dış Ticaret İstatistikleri

                2Ç20 Kamu Net Borç Stoku İstatistikleri

1 Ekim     Haftalık Yabancı Portföy Hareketleri (11 - 18 Eylül)

                Haftalık Para & Banka İstatistikleri (11 - 18 Eylül)

                İSO/Markit Eylül PMI verileri

                İTO Eylül Enflasyon verileri

Kapanış 1 gün 1 hafta

Hisse senedi piyasası

BIST-100 1,124 %0.4 %1.1

BIST-30 1,263 %0.5 %1.8

Banka 1,153 %0.9 %5.0

Sanayi 1,657 %0.3 %0.4

Hizmet 1,033 -%0.2 %0.7

Kapanış 1 hafta 1 ay

Tahvil ve para piyasaları

Interbank gecelik faizi 11.75 9.75 9.75

AOFM 10.88 10.39 9.67

2 yıllık bono faizi 12.95 9.79 9.29

10 yıllık bono faizi 12.94 13.73 14.56

Kur

USD/TL 7.55 %0.3 %2.5

EUR/TL 8.81 -%1.4 %1.1

Döviz sepeti (0.5USD+0.5EUR) 8.18 -%0.6 %1.8

Hisse senedi piyasası değerleme istatistikleri

Piyasa değeri * 190 191 184

Ortalama işlem hacmi * 4.22 3.51 3.37

* milyar ABD doları 

BIST-100 2019 2020T 2021T

F/K 8.9x 9.6x 5.9x

PD/DD 1.00x 0.86x 0.77x

PD/DD (Banka) 0.63x 0.41x FALSE

FD/Satışlar 0.87x 1.13x 0.93x

FD/FAVÖK 5.9x 7.6x 5.6x

Kar büyümesi -%9.0 -%8.8 %62.6

Özsermaye karlılığı %12.0 %10.2 %14.3

Temettü verimi %3.3 %2.8 %4.7

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

% değişim

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri  

Bankacılık Sektörü - BDDK daha önce mevduat bankaları için %95 ve katılım 

bankaları için %75 olarak belirlediği Aktif Rasyosu (AR) değerlerini sırasıyla %90 

ve %70 olarak düzenlenmesine karar verdi. Bu düzenlemeyle, BDDK AR’ın her ay 

sonu itibariyle, o aya ilişkin aylık ortalamasının mevduat bankaları için %90’ın, katılım 

bankaları için %70’in altına düşmemesine, Bankacılık Kanunun 148 inci maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca baz alınacak aykırılık oluşturan aşım tutarının, ilgili 

ay sonu itibariyle AR değeri %90’ın altında olan mevduat bankaları ve %70’in altında 

olan katılım bankaları için, rasyoyu sırasıyla %90 ve %70 düzeyine getirecek paydaki 

değişim tutarı olarak hesaplanmasına karar verdi. 

Coca-Cola İçecek – Şirket Yönetim Kurulu kâr dağıtımı ve 5 Eylül 2020 tarihinde 

yapılacağı ilan edilen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının iptal edilmesine karar verdi. 

Dardanel – Şirket Yönetim Kurulu, şirketin merkez yönetim ofisi olarak kullanmakta 

olduğu İstanbul Tarabya adresindeki yol yalısı binasının, sahibi şirket tarafından, bedeli 

şirketin hâkim ortağınca karşılanarak şirkete bedelsiz surette mülkiyet devrinin şirket 

özsermayesini daha da kuvvetlendirerek hisse senetlerinin BİST Kotasyon Yönergesinde 

Yıldızlar Pazarında işlem görmesi için aranan özkaynak şartını sağlamak ve 30 Eylül 

2020 tarihli bilançosunda yerine getirmiş olmak için gerçekleştirilmesine, söz konusu 

gayrimenkulün 23 Eylül 2020 tarihinde düzenlenen Değerleme Raporuna göre 92 

milyon 650 bin TL olarak belirlenen değerinin şirket bilançosunda aktife ve aynı rakam 

ile değer artışları olarak özkaynak kalemleri arasına alınmasına ve bu suretle öz 

kaynaklarının 92 milyon 650 bin TL artış sağlayan işlemin 30 Eylül 2020 tarihli 

bilançosunda gösterilmesi kararı aldı. 

Fade Gıda - Şirket 2020 yılı Kuru Domates sezonuna, Ağustos 2020 itibari ile başlamış 

bulunmakta olup şu ana kadar Yunanistan, Avusturya, İtalya, Almanya, Polonya, 

Amerika, Çek Cumhuriyeti, Norveç ve Fransa'dan toplamda 1.500.000 Euro' luk Kuru 

Domates siparişi almıştır.  Bu siparişlerin 687.000 Euro' luk kısmı şu ana kadar 

yüklenmiştir. Geçen yıl (2019 sezonunda) aynı dönemde yüklenen miktar ise 460.000 

Euro' dur. 

Emlak Konut GYO - Şirket portföyünde yer alan İstanbul ili Beşiktaş ilçesi Dikilitaş 

mahallesinde bulunan 1645 ada 55 parsel üzerinde geliştirilecek İstanbul Beşiktaş 

Dikilitaş Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 1. Oturumu 20.10.2020 Salı 

günü saat 11:00'de yapılacaktır. 

Naturel Enerji - Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.'nin 

sermaye artırım ile halka açılma başvurusu; SPK tarafından 24.09.2020 tarih ve 2020/59 

sayılı bülteninde yer aldığı üzere olumlu karşılanmış olup 1 TL nominal değerdeki 

24.000.000 adet paylar 8,50 TL'den olmak üzere 01.10.2020 – 02.10.2020 tarihleri 

arasında Borsada Satış – Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış yöntemiyle halka arz 

edilecektir. 

Özak GYO - Şirketin portföyündeki Göktürk arsası (203 ada 1 parsel) üzerinde 

geliştirilmekte olan "Özak Göktürk" projesinde satışların başladığı açıklandı. 

Tekfen Holding – 2019 yılı dönem karından şirket ortaklarına üç taksit olarak 

yapılmasına karar verilen %30 oranında temettü dağıtımının 1 Ekim 2020 tarihinde 

yapılmasına karar verilen 3. taksit ödemesinin ertelenerek 5 Ocak 2021 tarihinde 

yapılmasına karar vermiştir. 
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Teknik Analiz  

USD/TL 

Cuma günkü bültenimizde, PPK’nın faiz artırımının ardından TL’de görülen 

değerlenmenin etkisini haftanın son işlem gününde de sürdürmesini beklediğimizi 

belirtmiştik. TCMB’den gelen sıkılaştırıcı adımlar paralelinde TL varlıklardaki görece 

olumlu seyir Cuma günü de devam etti. USDTRY paritesi sabah saatlerinde düşüşünü 

7,51’li seviyelere kadar sürdürdü. Ancak, dolar endeksinde hızlanan yükseliş hareketi 

kurdaki geri çekilmenin günün ilerleyen saatlerinde güç kaybetmesine neden oldu. 

Öğle saatlerine doğru TL dolar karşısındaki kazançlarının bir kısmını silerken, USDTRY 

paritesi ise yönünü yeniden yukarı çevirdi ve 7,66 seviyesi civarında dengelendi. Türkiye 

5 yıllık CDS primi Cuma günü itibarıyla 543,3 baz puana inerken, AOFM ise %10,88 

seviyesine yükseldi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,6820 seviyesinden işlem görüyor. Bu sabah 

saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde olumlu bir seyir hakimken, Türk 

lirasının dolar karşısında sınırlı bir değer kaybı ile olumsuz ayrışmakta odluğu 

görülüyor. Güçlü görünümünü koruyan dolar endeksi ise 94,50 seviyesinden işlem 

görüyor. Momentum göstergeleri ve oluşan fiyat formasyonları USDTRY paritesindeki 

yukarı yönlü eğilimin korunduğunun ve kurun bugün içerisinde 7,65 seviyesi üzerinde 

tutunma çabası içerisinde olabileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise 

ABD Eylül Ayı Dallas Fed İmalat Endeksi verisi ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Lagarde’ın Avrupa Parlamentosunda gerçekleştireceği konuşma takip edilecek. 
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EUR/USD 

Cuma günkü bültenimizde, yaşadığı sert geri çekilmenin ardından paritenin kısa vadeli 

bir düzeltme gerçekleşebileceğini belirtmiştik. Cuma günü sabah saatlerinde 

beklediğimiz hamleyi yapan ve 1,1686 seviyesine kadar tırmanan paritede, dolar 

endeksindeki güçlü görünümün devam etmesi sebebiyle yukarı yönlü eğilimin kalıcı 

olmadığını gördük. Perşembe günü dolar endeksindeki yükselişin güç kaybettiğini ve 

durakladığını gözlemlemiştik. Cuma günü ise yükselişine kaldığı yerden devam eden 

endeks, 94,74 seviyesine kadar çıktı ve günü yükselişle tamamladı. Dolar endeksindeki 

yükselişin devam etmesi ile birlikte Cuma günü 1,1686 seviyesini test etmesinin 

ardından yönünü aşağı çeviren ve düşüşünü 1,1613 seviyesine kadar sürdürerek 

yaklaşık son iki ayın en düşük seviyesini test eden EURUSD paritesi günü düşüşle 

tamamladı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1630 seviyesinden işlem görüyor. Güçlü seyrini 

sürdüren dolar endeksi ise 94,50 seviyesine hareket ediyor. Dolar endeksinde etkili 

olmaya devam eden yükseliş eğilimi paralelinde EURUSD paritesinde aşağı yönlü 

hareketlerin ön planda kalmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Teknik görünüme 

baktığımızda, aşağıdaki grafikten de görülebileceği gibi, EURUSD paritesi geçtiğimiz 

haftaki sert gerileme hareketi ile birlikte Temmuz ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş 

kanalını aşağı yönlü kırmış bulunuyor. Kanal kırılması hareketi, paritedeki düşüş 

eğiliminin kısa vadede bir süre daha etkili olabileceğinin sinyalini veriyor. Bu çerçevede, 

kısa vadeli teknik göstergelerin de işaret ettiği üzere, paritenin kısa vadede 1,16 

seviyesi altını hedef alabileceği ve düşüşünü 1,15 seviyesine doğru taşıyabileceği 

görüşündeyiz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda ABD Eylül Ayı Dallas Fed İmalat Endeksi verisi ve Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Avrupa Parlamentosunda gerçekleştireceği 

konuşma takip edilecek. 

EUR/USD  
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XAUUSD 

Cuma günkü bültenimizde, hafta içerisinde maruz kaldığı sert satış baskılarının 

ardından altın fiyatlarında teknik bir düzeltme eğilimi oluşabileceğini belirtmiştik. Ons 

altın fiyatları beklediğimiz yukarı yönlü hamleyi gerçekleştirse de söz konusu hareket 

kalıcı olmadı ve fiyatlardaki genel düşüş eğilimi devam etti. Perşembe günü 1850 

seviyesi altını test etmesinin ardından Cuma günü sabah saatlerinde 1875 seviyesi 

üzerine kadar yükselen ons altın, kayıplarının bir kısmını telafi etti. Ancak kazançlarını 

korumakta başarısız olan altın fiyatları, dolar endeksinde etkili olmaya devam eden 

yükseliş hareketi ile birlikte yeniden 1870 seviyesi altına geriledi ve günün geri 

kalanında 1850 – 1870 bandında dalgalandı.  

Ons altın bu sabah saatlerinde 1856 seviyesinden işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta 

içerisinde maruz kaldığı sert satış baskıları ile birlikte Mart ayından bu yana 

sürdürmekte olduğu yükseliş trendini aşağı yönlü kıran ons atlın fiyatlarında kısa vadeli 

düşüş eğiliminin korunduğunu görüyoruz. Bu çerçevede, kısa vadeli teknik 

göstergelerin ve fiyat formasyonlarının da işaret ettiği üzere, altın fiyatlarının bugün 

içerisinde 1820 – 1870 bandında harekete etmesini bekliyoruz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda ABD Eylül Ayı Dallas Fed İmalat Endeksi verisi ve Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Avrupa Parlamentosunda gerçekleştireceği 

konuşma takip edilecek. 

 

XAUUSD  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Eylül 2020 

 

 

 

Günlük Bülten   6 

 

Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.298 %1,6 -%0,6 -%6,0 %29,8 %2,1

DAX 12.469 -%1,1 -%4,9 -%4,3 %29,4 -%5,9

FTSE 5.843 %0,3 -%2,7 -%2,0 %6,0 -%22,5

Nikkei 23.205 %0,5 -%1,2 %1,4 %19,7 -%1,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.124 %0,4 %1,1 %2,1 %27,6 -%1,8

Çin 3.219 -%0,1 -%3,6 -%5,4 %16,1 %5,6

Hindistan 37.389 %2,3 -%3,8 -%5,3 %25,4 -%9,4

Endonezya 4.946 %2,1 -%2,2 -%7,5 %8,8 -%21,5

Rusya 2.897 -%0,5 -%1,9 -%2,8 %20,6 -%4,9

Brezilya 96.999 %0,0 -%1,3 -%5,0 %32,1 -%16,1

Meksika 36.584 %1,0 %1,6 -%3,2 %8,2 -%16,0

Güney Afrika 53.587 -%1,2 -%2,6 -%4,4 %24,8 -%6,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 -%7,5 %2,1 %19,7 -%58,7 %91,4

EM VIX 27 -%1,9 %19,6 %21,7 -%54,8 %54,2

MOVE 37 -%0,7 -%0,7 -%22,8 -%57,6 -%36,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,6639 %0,5 %1,3 %3,7 %19,4 %28,8

Brezilya 5,5626 %1,0 %3,2 %1,0 %10,5 %38,0

Güney Afrika 17,1313 %1,2 %4,9 %1,6 -%1,2 %22,4

Çin 6,8238 -%0,1 %0,8 -%1,3 -%4,1 -%2,0

Hindistan 73,6125 -%0,4 %0,2 -%1,0 a.d. %3,1

Endonezya 14873 -%0,1 %0,9 %1,5 a.d. %7,3

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 a.d. a.d. a.d. a.d. 1,0

Brezilya %7,4 a.d. a.d. 0,2 -1,2 a.d.

Hindistan %6,0 0,0 0,0 -0,1 a.d. -0,5

Endonezya %6,9 0,0 0,0 0,2 a.d. -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,9 -0,22 0,11 0,07 -1,14 0,72

Brezilya %3,9 -0,04 0,39 0,22 -0,33 0,16

Güney Afrika %4,1 0,09 0,09 0,00 -2,51 0,24

Endonezya %2,3 0,02 0,15 0,16 a.d. -0,59

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 41,92 %0,0 -%2,9 -%8,6 %53,0 -%36,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 40,25 -%0,1 -%2,1 -%7,2 %64,4 -%34,1

Altın - USD / oz 1857,8 -%0,6 -%4,9 -%2,8 %13,7 %22,0

Gümüş - USD / t oz. 23,017 -%0,4 -%14,8 -%12,4 %55,1 %28,4

Commodity Bureau Index 403,52 %0,3 -%1,6 %3,5 %7,8 %0,5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

 

 

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 


